Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

REITORIA

PORTARIA Nº 401/2019 - RE/IFRN

   22 de março de 2019

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE,

no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO

o que consta no Processo nº. 23421.001053.2019-19, de 19 de março de 2019,

R E S O L V E:

DISPENSAR os servidores abaixo relacionados, pertencentes ao Quadro Permanente desta Instituição, do encargo

de SUBSTITUTO EVENTUAL dos respectivos cargos de confiança, integrantes da Estrutura Administrativa do então

Campus de Educação a Distância, conforme especificado a seguir:

SERVIDOR CARGO DE CONFIANÇA

MATRÍCULA

 SIAPE
NOME CÓDIGO DENOMINAÇÃO

CADEIA

HIERÁRQUICA

2672935
Allen Gardel Dantas de

Luna
FG.1 Chefe de Gabinete

Direção do

Campus de

Educação a

Distância

1577466 José Rufino da Costa FG.1
Coordenador de

Videoproduções

Diretoria de

Produção e

Material Didático

2615931
Fernando Luis Dias

Varella
FG.1

Coordenador de

Tecnologias de

Informação e

Comunicação

Diretoria de

Produção e

Material Didático

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE E REGISTRE-SE.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wyllys Abel Farkatt Tabosa, REITOR - CD1 - RE, em 22/03/2019 17:30:26.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 22/03/2019. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

104186

ca99db27d5

	Documento assinado eletronicamente por: